
Gmina Tarnawatka Tarnawatka 23.08.2024r.
ul. Lubelska 39
22-604 Tarnawatka

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa indywidualnych 
źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie gminy Tarnawatka” 

Znak sprawy: IR.271.10.2024.MT

Gmina Tarnawatka działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.
(Dz.  U . z  2023 r.,  poz.  1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, dokonuje zmiany SWZ,
a mianowicie:

w rozdziale 6, pkt. 1.4  SWZ przed zmianą jest:

6.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie  ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie co najmniej trzy roboty w zakresie, instalacji i uruchomieni urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych,  gazowych,  wodociągowych i  kanalizacyjnych  z  których  każda obejmowała
dostawę, montaż i uruchomienie:
Dla Część 1. Kotła na pallet.
Dla Część 2. Kotła na zgazowanie drewna.
Dla Część 3. Gruntowej pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.
Dla Część 4. Powietrznej pompy ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u. i instalację  powietrznej pompy
ciepła na potrzeby c.w.u.
Miały w sumie wartość nie mniejszą niż:
Dla Część 1. - 39 000,00 zł brutto
Dla Część 2. – 49 000,00 zł brutto
Dla Część 3. – 150 000,00 zł brutto
Dla Część 4. – 100 000,00 zł brutto

Powyższe dwa wymogi należy spełnić łącznie dla każdej z części.

w rozdziale 6, pkt. 1.4 SWZ po zmianie jest:

6.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie  ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie co najmniej trzy roboty w zakresie, instalacji i uruchomieni urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  i  kanalizacyjnych z których każda obejmowała
dostawę, montaż i uruchomienie:
Dla Część 1. Kotła na pellet.
Dla Część 2. Kotła na zgazowanie drewna.
Dla Część 3. Gruntowej pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.



Dla Część 4. Powietrznej pompy ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u. i instalację  powietrznej pompy
ciepła na potrzeby c.w.u.
Miały w sumie wartość nie mniejszą niż:
Dla Część 1. - 39 000,00 zł brutto
Dla Część 2. – 49 000,00 zł brutto
Dla Część 3. – 150 000,00 zł brutto
Dla Część 4. – 100 000,00 zł brutto
Powyższe dwa wymogi należy spełnić łącznie dla każdej z części.

Lub 

Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie  ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  -
w  tym  okresie  co  najmniej  jedną  robotę  w  zakresie,  instalacji  i  uruchomieni  urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych która:
Obejmowała dostawę, montaż i uruchomienie:
Dla Część 1. Kotłów na pellet.
Dla Część 2. Kotłów na zgazowanie drewna.
Dla Część 3. Gruntowych pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.
Dla Część 4. Powietrznych pomp ciepła na potrzeby c.o. i  c.w.u. i instalację  powietrznych
pomp ciepła na potrzeby c.w.u.
Miała wartość nie mniejszą niż:
Dla Część 1. – 117 000,00 zł brutto
Dla Część 2. – 100 000,00 zł brutto
Dla Część 3. – 450 000,00 zł brutto
Dla Część 4. – 300 000,00 zł brutto

Powyższe dwa wymogi należy spełnić łącznie dla każdej z części.

w rozdziale 14, pkt. 14.1 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 03.09.2024 r., godz. 10:00:00

w rozdziale 14, pkt. 14.1 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 06.09.2024 r., godz. 10:00:00

w rozdziale 14, pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 03.09.2024 r., godz. 10:30:00

w rozdziale 14, pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 06.09.2024 r., godz. 10:30:00

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do 01.12.2024 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:



Wykonawca jest związany ofertą do 04.12.2024 r.

w rozdziale 17, pkt. 3.4 SWZ przed zmianą jest:

17.3.4.  Za  zaoferowanie  przez  wykonawcę  wydłużenia  okresu  obowiązywania  gwarancji
zostanie  przyznana następująca  ilość  punktów  Kryterium –  Wydłużenie  okresu  gwarancji
(liczone w okresach miesięcznych, pełne miesiące):
Szczegóły dotyczące zakresu i wymagań gwarancji opisane są szczegółowo w PFU - Załącznik
Nr 1 do SWZ.
W przypadku zaoferowania minimalnej długości okresu gwarancji tj. 60 miesięcy, Wykonawca
otrzyma zero 0 punktów.
W  przypadku  zaoferowania  maksymalnej  długości  okresu  gwarancji  tj.  180  miesięcy,
Wykonawca otrzyma 5 punktów.
W przypadku zaoferowania gwarancji pomiędzy 60 a 180 miesięcy Wykonawca otrzyma pkt
wg wzoru:

         G =                                 x 5 pkt              

gdzie: G - wartość punktowa, którą należy wyznaczyć,
G max. - najdłuższy oferowany okres gwarancji,
Go - okres gwarancji podany w badanej ofercie

w rozdziale 17, pkt. 3.4 SWZ po zmianie jest:

17.3.4.  Za  zaoferowanie  przez  wykonawcę  wydłużenia  okresu  obowiązywania  gwarancji
zostanie  przyznana następująca  ilość  punktów  Kryterium –  Wydłużenie  okresu  gwarancji
(liczone w okresach miesięcznych, pełne miesiące):
Szczegóły dotyczące zakresu i wymagań gwarancji opisane są szczegółowo w PFU - Załącznik
Nr 1 do SWZ.
W przypadku zaoferowania minimalnej długości okresu gwarancji tj. 60 miesięcy, Wykonawca
otrzyma zero 0 punktów.
W  przypadku  zaoferowania  maksymalnej  długości  okresu  gwarancji  tj.  90  miesięcy,
Wykonawca otrzyma 5 punktów.
W przypadku zaoferowania gwarancji pomiędzy 60 a 90 miesięcy Wykonawca otrzyma pkt wg
wzoru:

        G =                                 x 5 pkt              

gdzie: G - wartość punktowa, którą należy wyznaczyć,
G max. - najdłuższy oferowany okres gwarancji,
Go - okres gwarancji podany w badanej ofercie

A. Zamawiający  informuje,  że  zmiany  SWZ  stają  się  integralną  częścią  specyfikacji  warunków
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

      Go

      G max

      Go

      G max



B. Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  iż  pozostała  treść  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia
pozostaje bez zmian. 

W załączeniu: 1. SWZ – tekst jednolity po modyfikacji z dnia 23.08.2024 r


	
	G = x 5 pkt
	
	
	G = x 5 pkt
	

